
様式第１号（第３条関係） 

 

ごみ集積所設置等承認申請書 

 

令和  年  月  日 

 

 

釜石市長    あて 

 

                     申請者 住 所  

                         団体名  

                         代表者  

                         電 話  

 

 

 ごみ集積所について、下記のとおり設置（新設･集約化）したいので、申請します。 

 

記 

 

１ 申請区分      新設 ・ 集約化 

２ 利用開始日     令和  年  月  日 

３ 利用世帯数        世帯 

４ 設置場所      釜石市 

             

 

（添付書類） 

・ごみ集積所を利用する町内会等の団体の名称及び代表者名並びに利用世帯の一覧

を記載した書類 

・ごみ集積所の位置及び利用世帯の位置を明示した図面 

・ごみ集積所の集約化の場合は、集約に伴い廃止するごみ集積所の位置を明示した図面 

・ごみ集積所の設置場所の土地所有者又は管理者の同意書の写し 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



新設ごみ箱利用者名簿 

 

     住所又は所在地            

氏名又は名称             

代表者                

 

No. 住 所 氏 名 備 考 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

 

 

 



同    意    書 

 

 

 

  私所有の土地に       で使用するごみ箱を設置することに同意します。 

 なお、期間については別途協議することとします。 

 

 

 令和  年  月  日 

 

 

             様 

 

 

 

 

      

            住所                   

 

氏名            印 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



同   意   書 

〇〇町内会は、申請のあったごみ集積所において、市のごみ収集を開始することに同意

します。 

 

    

令和  年  月  日 

   

                   

                    団体名 

住 所 

                    職・氏名             印 

          

   

   

 

 

 

 

   


